se^Àoicm-aoíí.

SECRETARIA DE SAÚDE

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que a Homologação, decorrente do processo
de licitação PREGÃO PRESENCIAL N° P.P 2505.02/2017SMS, cujo objeto é a
Aquisição de material impresso (material grafico) para suprir as necessidades das
unidades básicas de saúde, hospital municipal, e toda rede municipal de saúde,
conforme termo de referência junto a Secretaria de Saúde do Município de Cariré, foi
Publicado nesta data no Flanelógrafo desta PREFEITURA MUNICIPAL, para que
haja ampla divulgação dos Atos da administração municipal, conforme manda a
legislação em vigor.

Paço da Prefeitura Municipal de Cariré, aos 09 de. Junho 2017.

O

Letícia Reichel dos Santos
Secretaria de Saúde j

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com